АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /-9.06. /j/a N".ftуГ

О внесении изменений в Состав ликвидационной комиссии по
ликвидации Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения <<Богородская основная общеобразовательная школа)>,

утвержденный постановлением Администрации Рузского городского
округа Московской области от 27.11.2019 ЛЬ 5554 <<О ликвидации
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

<<Богородская основная общеобразовательная школа>

В соответствии со статъями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, ФедерzLгIьным законом от 12.01.199б J\Ъ 7-ФЗ <<О некоммерческих
организациях), Федеральным законом от 08.08.2001 J\b 129-ФЗ (О
государственной регистрации юридических лиц и индивиду€Lпьных

предпринимателей>>, Федеральным законом от 29.12.20|2 Ns 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации), Федеральным законом от 0б.l0.2013
N 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>>, постановлением Администрации Рузского
городского округа Московской области от 2t.||.201r9 J\Ъ 5470 (Об

утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации муниципuшъных образовательных учреждений Рузского
городского округа, утверждения уставов муницип€lJIьных образовательных

учреждений и внесения в них изменений>>, постановлением Администрации
Рузского городского округа Московской области от 15.07.2019 Ns 3467 (О
создании комиссии по оценке последствий принятия решения о

реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных
организаций Рузского городского округа)), руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, Администрация Рузского городского
округа постановляет:

п 015474 *

\/

ж

1. Состав ликвидационной комиссии по ликвидации Муницип€lльного
бЮдЖетного общеобразовательного учреждения <<Богородская основная
Обrцеобр€вовательная школа)), утвержденный постановлением
Администрации Рузского городского округа Московской области от
27.||.2019 J\b 5554 (о ликвидации Муниципzшьного бюджетного
общеобразовательного учреждения <Богородская основная
общеобразовательная школа>, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в гчвете ккрасное знамя) и

р€вместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской
области в сети <<Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской
области Волкову Е.С.

Глава городского округа Н.Н. Пархоменко

Ж-

ц

колоцL

,-род(о

ц
Е

оБ
от

о
,ý

Ф,

Админисграции

Администрации
округа

Ел
Ng

к

lV* l .20l 9 J,lЪ 5554

Состав ликвидационной комиссии
по ликви дации Муницип€rльного бюджетного общеобразовательного

учреждения (Богородская основная общеобразовательная школа)

1. Председатель ликвидационной комиссии Шершавина
Екатерина Юрьевна.

2. Секретарь ликвидационной комиссии - Волкова Анна Борисовна,
и.о. начальника отдела по работе с образовательными учреждениями
Управления образования Администрации Рузского городского округа.

З. Членыликвидационнойкомиссии:
- Волкова Екатерина Сергеевна, Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа;
- Макарова оксана Сергеевна, нач€Lльник Управления образования

Администрации Рузского городского округа;
- БузгаН Григорий Георгиевич, заместитель начальника Управления

образования Администрации Рузского городского округа;
- Балакина Галина Николаевна, директор Муниципzшьного кzlзенного

учреждения (центр€tлизованная бухгалтерия муницип€tльных учреждений>>.